
УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 519

Про розгляд заяви гр. БЕТЧЕНКА І.І.,
жителя вул. Миру 10, с. Гурбинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр. БЕТЧЕНКА Івана Івановича,  жителя  вул. Миру
10,  с.  Гурбинці,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та  матеріали,
подані  до  виконкому,  про  надання  соціальної  одноразової  допомоги,  як
людині  похилого  віку,  керуючись  ст.  34 Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми надання соціальної
одноразової  допомоги  людям  похилого  віку на  2024  рік,  затвердженої
рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної
ради 26 січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій
в 2024 році виповнилось 75 років, гр. БЕТЧЕНКУ Івану Івановичу,  жителю
вул.  Миру  10,  с.  Гурбинці,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області в
розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. БЕТЧЕНКУ Івану Івановичу, у розмірах
згідно з п.1 цього рішення.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 520

Про розгляд заяви гр. БОНДАР В.Г.,
жительки вул. Вигінська 38, с. Поділ, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  БОНДАР  Віри  Григорівни,  жительки
вул.  Вигінська 38,  с.  Поділ,  Прилуцького району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  соціальної  одноразової
допомоги, як людині похилого віку, керуючись ст. 34 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми надання
соціальної  одноразової  допомоги  людям  похилого  віку на  2024  рік,
затвердженої  рішенням  тридцять  першої  сесії  восьмого  скликання
Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій
в 2024 році  виповнилось 70 років,  гр.  БОНДАР Вірі  Григорівні,  жительці
вул.  Вигінська  38,  с.  Поділ,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області в
розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. БОНДАР  Вірі  Григорівні,  у  розмірах
згідно з п.1 цього рішення.

3.  Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 521

Про розгляд заяви гр. ВЕДМІДЬ Т.Г.,
жительки вул. Незалежності 67, селища Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ВЕДМІДЬ  Тетяни  Григорівни,  жительки
вул.  Незалежності  67,  селища  Срібне, Прилуцького  району,  Чернігівської
області та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  соціальної
одноразової  допомоги,  як  людині  похилого віку,  керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми надання соціальної одноразової допомоги людям похилого віку на
2024 рік, затвердженої рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання
Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій
в 2024 році виповнилось 70 років, гр. ВЕДМІДЬ Тетяні Григорівні, жительці
вул.  Незалежності  67,  селища  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. ВЕДМІДЬ Тетяні Григорівні, у розмірах
згідно з п.1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 522

Про розгляд заяви гр. ГЕРАСИМЕНКА С.О.,
жителя вул. Набережна 19, с. Поділ, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву  гр.  ГЕРАСИМЕНКА Сергія  Олексійовича,  жителя
вул. Набережна 19, с. Поділ, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу
гр.  ГЕРАСИМЕНКУ Сергію Олексійовичу,  жителю  вул.  Набережна  19,  с.
Поділ, Прилуцького району, Чернігівської області, як учаснику бойових дій,
в  розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. ГЕРАСИМЕНКУ Сергію Олексійовичу,
у розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього рішення  покласти  на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 523

Про розгляд заяви гр. ГЛУЩЕНКО О.І.,
жительки пров. Олекси Довбуша, с. Гурбинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ГЛУЩЕНКО  Олександри  Іванівни,  жительки
пров.  Олекси  Довбуша,  с.  Гурбинці,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  соціальної
одноразової  допомоги,  як  людині  похилого віку,  керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми надання соціальної одноразової допомоги людям похилого віку на
2024 рік, затвердженої рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання
Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій
в  2024  році  виповнилось  85  років,  гр.  ГЛУЩЕНКО  Олександрі  Іванівні,
жительці  пров.  Олекси  Довбуша,  с.  Гурбинці,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ГЛУЩЕНКО  Олександрі  Іванівні,  у
розмірах згідно з п.1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 525

Про розгляд заяви  гр. КЛЮЄНКОВОЇ В.О.,
жительки вул. Шевченка 4, с. Васьківці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  КЛЮЄНКОВОЇ  Валентини  Олександрівни,
жительки вул. Шевченка 4, с. Васьківці, Прилуцького району, Чернігівської
області та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  соціальної
одноразової допомоги, як людині похилого віку, керуючись  ст. 34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми надання соціальної одноразової допомоги людям похилого віку на
2024 рік, затвердженої рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання
Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій
в  2024  році  виповнилось  70  років,  гр.  КЛЮЄНКОВІЙ  Валентині
Олександрівні,  жительці вул. Шевченка 4, с. Васьківці, Прилуцького району,
Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. КЛЮЄНКОВІЙ  Валентині
Олександрівні, у розмірах згідно з п.1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 524

Про розгляд заяви  гр. ГРЕБІННИК Т.С.,
жительки пров. Береговий 10, с. Дейманівка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ГРЕБІННИК  Тамари  Семенівни,  жительки
пров.  Береговий  10,  с.  Дейманівка,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  соціальної
одноразової  допомоги,  як  людині  похилого віку,  керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми надання соціальної одноразової допомоги людям похилого віку на
2024 рік, затвердженої рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання
Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій
в  2024  році  виповнилось  85  років,  гр.  ГРЕБІННИК  Тамарі  Семенівні,
жительці  пров.  Береговий  10,  с.  Дейманівка,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ГРЕБІННИК  Тамарі  Семенівні,  у
розмірах згідно з п.1  цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 548

Про розгляд заяви гр. КОЗАЧКА В.М.,
жителя вул. Шевченка 81, селища Срібне,
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр.  КОЗАЧКА Володимира Миколайовича,  жителя
вул. Шевченка 81, селища Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області
та матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної допомоги, як
учаснику бойових дій, що отримав поранення під час виконання обов’язків
військової  служби,  керуючись  ст.  34 Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми  підтримки
учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та членів їх сімей  на
2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  тридцять  першої  сесії
восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  гр.  КОЗАЧКУ  Володимиру
Миколайовичу,  жителю  вул.  Шевченка  81,  селища  Срібне,  Прилуцького
району,  Чернігівської  області,  як  учаснику  бойових  дій,  що  отримав
поранення під час виконання обов’язків військової служби в розмірі –10000
(десять тисяч) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 
одноразової грошової допомоги гр. КОЗАЧКУ Володимиру Миколайовичу, у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 526

Про розгляд заяви гр. ЛИСАЧА І.В.,
жителя вул. Житньоторзька 8, 
Подільського району м. Київ

Розглянувши  заяву  гр.  ЛИСАЧА  Ігоря  Васильовича,  жителя,  що
зареєстрований  за  адресою:  вул.  Житньоторзька  8,  Подільський  район,  м.
Київ та  фактично  проживає  за  адресою:  вул.  Грушевського  17  а,  селище
Срібне, Прилуцький  район,  Чернігівська  область та  матеріали,  подані  до
виконкому,  про  надання  одноразової  матеріальної  допомоги,  як
військовослужбовцю призваному на військову службу під час мобілізації до
лав Збройних Сил України, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми  підтримки
учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та членів їх сімей на
2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  тридцять  першої  сесії
восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,
враховуючи рекомендації комісії з розгляду звернень громадян щодо надання
матеріальної  допомоги  (Протокол  №8 від  20.09.2024),  виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  як  військовослужбовцю
призваному на військову службу під час  мобілізації  до лав Збройних Сил
України  гр.  ЛИСАЧУ  Ігорю  Васильовичу,  жителю  що  зареєстрований  за
адресою:  вул.  Житньоторзька  8,  Подільський  район,  м.  Київ та  фактично
проживає за адресою:  вул. Грушевського 17 а, селище Срібне, Прилуцький
район, Чернігівська область, в розмірі – 10000 (десять тисяч) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку і та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. ЛИСАЧУ Ігорю Васильовичу, у розмірах
згідно з п. 1 цього рішення.



3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 550

Про розгляд заяви гр. ЛІСОВОЇ Г.І.,
жительки вул. Миру 63 А, кв.12, селища Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр.  ЛІСОВОЇ Ганни Іванівни,  жительки  вул. Миру
63А,  кв.12,  селища  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ЛІСОВІЙ  Ганні
Іванівні,  жительці  вул.  Миру  63А,  кв.12,  селища  Срібне,  Прилуцького
району, Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ЛІСОВІЙ  Ганні  Іванівні,  у  розмірах
згідно з п.1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 527

Про розгляд заяви гр. ЛОГВИНЕНКО Н.І.,
жительки вул. Лісова 25, с. Сокиринці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЛОГВИНЕНКО  Наталії  Іванівни,  жительки
вул. Лісова 25, с. Сокиринці, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  соціальної  одноразової
допомоги, як людині похилого віку, керуючись ст. 34 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми надання
соціальної  одноразової  допомоги  людям  похилого  віку на  2024  рік,
затвердженої  рішенням  тридцять  першої  сесії  восьмого  скликання
Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій
в  2024  році  виповнилось  70  років,  гр.  ЛОГВИНЕНКО  Наталії  Іванівні,
жительці  вул.  Лісова 25,  с.  Сокиринці,  Прилуцького району, Чернігівської
області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ЛОГВИНЕНКО  Наталії  Іванівні,  у
розмірах згідно з п.1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 528

Про розгляд заяви гр. ЛУШПАЯ О.А.,
жителя вул. Українська 18, селища Срібне,
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЛУШПАЯ  Олександра  Андрійовича,  жителя
вул.  Українська  18,  селища  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  гр.  ЛУШПАЮ
Олександру  Андрійовичу,  жителю  вул.  Українська  18,  селища  Срібне,
Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  як  учаснику  бойових  дій, в
розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. ЛУШПАЮ Олександру Андрійовичу, у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 529

Про розгляд заяви гр. МЕРДУХ Н.М.,
жительки пров. Перемоги 7, с. Сокиринці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  МЕРДУХ  Ніни  Михайлівни,  жительки
пров. Перемоги 7, с. Сокиринці, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  соціальної  одноразової
допомоги, як людині похилого віку, керуючись ст. 34 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми надання
соціальної  одноразової  допомоги  людям  похилого  віку на  2024  рік,
затвердженої  рішенням  тридцять  першої  сесії  восьмого  скликання
Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій
в 2024 році виповнилось 70 років, гр. МЕРДУХ Ніні Михайлівні,  жительці
пров. Перемоги 7, с. Сокиринці, Прилуцького району, Чернігівської області в
розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової  допомоги гр. МЕРДУХ Ніні  Михайлівні,  у  розмірах
згідно з п.1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням  цього  рішення  покласти  на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 549

Про розгляд заяви  гр. МОРОЗА В.М.,
жителя вул. Молодіжна 10, с. Побочіївка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  МОРОЗА  Віктора  Миколайовича,  жителя
вул. Молодіжна 10, с. Побочіївка, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  соціальної  одноразової
допомоги, як людині похилого віку, керуючись ст. 34 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми надання
соціальної  одноразової  допомоги  людям  похилого  віку на  2024  рік,
затвердженої  рішенням  тридцять  першої  сесії  восьмого  скликання
Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій
в  2024  році  виповнилось  70  років,  гр.  МОРОЗУ  Віктору  Миколайовичу,
жителю  вул.  Молодіжна  10,  с.  Побочіївка,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. МОРОЗУ  Віктору  Миколайовичу,  у
розмірах згідно з п.1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 530

Про розгляд заяви гр. МОСТОВОГО С.В.,
жителя вул. Польова 18, с. Кути, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр.  МОСТОВОГО Сергія Володимировича,  жителя
вул.  Польова  18,  с.  Кути,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  одноразової  матеріальної
допомоги, як військовослужбовцю призваному на військову службу під час
мобілізації до лав Збройних Сил України, керуючись ст. 34 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми
підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та членів
їх сімей на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням тридцять першої
сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26 січня 2024 року,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  як  військовослужбовцю
призваному на військову службу під час  мобілізації  до лав Збройних Сил
України  гр. МОСТОВОМУ Сергію Володимировичу, жителю  вул. Польова
18,  с.  Кути,  Прилуцького району,  Чернігівської  області,  в  розмірі  –  10000
(десять тисяч) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку і та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. МОСТОВОМУ Сергію Володимировичу,
у розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього рішення  покласти  на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 531

Про розгляд заяви гр. НАЗАРЕНКА В.В.,
жителя вул. Миру 31, с. Карпилівка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  НАЗАРЕНКА  Вячеслава  Володимировича,
жителя  вул.  Миру  31,  с.Карпилівка,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної
допомоги  на  лікування,  керуючись  ст.  34 Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми «Турбота» на 2021
- 2025 роки, затвердженої в новій редакції рішенням двадцять дев'ятої сесії
восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  03  листопада  2023  року,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  НАЗАРЕНКУ
Вячеславу  Володимировичу,  жителю  вул.  Миру  31,  с.  Карпилівка,
Прилуцького району, Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. НАЗАРЕНКУ  Вячеславу
Володимировичу, у розмірах згідно з п.1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 532

Про розгляд заяви гр. НАУМЕНКО С.І.,
жительки вул. Незалежності 15, кв.4, селища Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  НАУМЕНКО  Світлани  Іванівни,  жительки
вул.  Незалежності  15,  кв.4,  селища  Срібне,  Прилуцького  району,
Чернігівської  області та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання
матеріальної допомоги на лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми «Турбота»
на  2021  -  2025  роки,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять
дев'ятої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада
2023 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу на лікування гр. НАУМЕНКО Світлані
Іванівні,  жительці  вул. Незалежності 15, кв.4, селища Срібне, Прилуцького
району, Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. НАУМЕНКО  Світлані  Іванівні,  у
розмірах згідно з п.1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 553

Про розгляд заяви гр. НЕРОДЕНКА О.Г.,
жителя вул. Братська 2 А, с. Сокиринці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр. НЕРОДЕНКА Олександра Григоровича,  жителя
вул. Братська 2 А, с. Сокиринці, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  соціальної  одноразової
допомоги, як людині похилого віку, керуючись ст. 34 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми надання
соціальної  одноразової  допомоги  людям  похилого  віку на  2024  рік,
затвердженої  рішенням  тридцять  першої  сесії  восьмого  скликання
Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій
в  2024  році  виповнилось  70  років,  гр.  НЕРОДЕНКУ  Олександру
Григоровичу, жителю вул. Братська 2 А, с. Сокиринці, Прилуцького району,
Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. НЕРОДЕНКУ Олександру Григоровичу,
у розмірах згідно з п.1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 534

Про розгляд заяви гр. ПЕРЧІКОВА І.О.,
жителя вул. Молодіжна 8, с. Побочіївка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ПЕРЧІКОВА  Ігоря  Олександровича,  жителя
вул. Молодіжна 8, с. Побочіївка, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу  гр.  ПЕРЧІКОВУ
Ігорю  Олександровичу,  жителю  вул.  Молодіжна  8,  с.  Побочіївка,
Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  як  учаснику  бойових  дій,  в
розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. ПЕРЧІКОВУ Ігорю Олександровичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням  цього  рішення покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 533

Про розгляд заяви гр. ПАТАРИ В.О.,
жителя вул. Грушевського 26, селища Срібне,
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр. ПАТАРИ Володимира Олександровича,  жителя
вул.  Грушевського  26,  селища Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  гр.  ПАТАРІ
Володимиру Олександровичу, жителю вул. Грушевського 26, селища Срібне,
Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  як  учаснику  бойових  дій,  в
розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. ПАТАРІ Володимиру Олександровичу, у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 535

Про розгляд заяви гр. ПОГРІБНОГО М.Г.,
жителя вул. Центральна 134, с. Поділ,
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ПОГРІБНОГО  Миколи  Григоровича,  жителя
вул. Центральна 134, с. Поділ, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей   на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу гр. ПОГРІБНОМУ
Миколі Григоровичу, жителю  вул.  Центральна 134, с.  Поділ,  Прилуцького
району, Чернігівської області, як учаснику бойових дій, в розмірі – 3000 (три
тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. ПОГРІБНОМУ Миколі Григоровичу, у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 536

Про розгляд заяви гр. РЯБЧЕНКО Н.І.,
жительки вул.Українська 4А, селища Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  РЯБЧЕНКО  Наталії  Іванівни,  жительки
вул.Українська  4А,  селища  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  соціальної
одноразової  допомоги,  як  людині  похилого віку,  керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми надання соціальної одноразової допомоги людям похилого віку на
2024 рік, затвердженої рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання
Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій
в 2024 році виповнилось 70 років, гр. РЯБЧЕНКО Наталії Іванівні, жительці
вул.Українська  4А,  селища  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. РЯБЧЕНКО Наталії Іванівні, у розмірах
згідно з п.1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 552

Про розгляд заяви гр. САШКА Ф.М.,
жителя вул. Братська 7, с. Сокиринці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  САШКА  Федора  Миколайовича,  жителя
вул. Братська 7, с. Сокиринці, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  соціальної  одноразової
допомоги, як людині похилого віку, керуючись ст. 34 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми надання
соціальної  одноразової  допомоги  людям  похилого  віку на  2024  рік,
затвердженої  рішенням  тридцять  першої  сесії  восьмого  скликання
Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій
в  2024  році  виповнилось  70  років,  гр.  САШКУ  Федору  Миколайовичу,
жителю  вул.  Братська 7,  с.  Сокиринці,  Прилуцького району,  Чернігівської
області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. САШКУ  Федору  Миколайовичу,  у
розмірах згідно з п.1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 537

Про розгляд заяви гр. СИДОРЕНКО Н.О.,
жительки вул. Незалежності 14, с. Васьківці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  СИДОРЕНКО  Ніни  Олександрівни,  жительки
вул.  Незалежності  14,  с.  Васьківці,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  соціальної
одноразової  допомоги,  як  людині  похилого віку,  керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми надання соціальної одноразової допомоги людям похилого віку на
2024 рік, затвердженої рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання
Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій
в  2024  році  виповнилось  70  років,  гр.  СИДОРЕНКО  Ніні  Олександрівні,
жительці  вул.  Незалежності  14,  с.  Васьківці,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. СИДОРЕНКО  Ніні  Олександрівні,  у
розмірах згідно з п.1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 538

Про розгляд заяви  гр. СКОРИКА М.В.,
жителя вул. Садова 11, с. Горобіївка, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  СКОРИКА  Миколи  Васильовича,  жителя
вул. Садова 11, с. Горобіївка, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  соціальної  одноразової
допомоги, як людині похилого віку, керуючись ст. 34 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми надання
соціальної  одноразової  допомоги  людям  похилого  віку на  2024  рік,
затвердженої  рішенням  тридцять  першої  сесії  восьмого  скликання
Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій
в  2024  році  виповнилось  70  років,  гр.  СКОРИКУ  Миколі  Васильовичу,
жителю  вул.  Садова  11,  с.  Горобіївка,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області в  розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. СКОРИКУ  Миколі  Васильовичу,  у
розмірах згідно з п.1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням  цього  рішення  покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 539

Про розгляд заяви гр. СУХИНИ С.В.,
жителя вул. Миру 51а, кв.10 селища Срібне,
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  СУХИНИ  Сергія  Володимировича,  жителя
вул.  Миру  51а,  кв.10,  селища  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  гр.  СУХИНІ
Сергію  Володимировичу,  жителю  вул.  Миру  51а,  кв.10,  селища  Срібне,
Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  як  учаснику  бойових  дій,  в
розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. СУХИНІ  Сергію  Володимировичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього рішення покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 540

Про розгляд заяви  гр. ТКАЧОВА М.А.,
жителя вул. Польова 3, с. Гурбинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ТКАЧОВА  Миколи  Анатолійовича,  жителя
вул. Польова 3, с.  Гурбинці, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  одноразової  матеріальної
допомоги, як військовослужбовцю призваному на військову службу під час
мобілізації до лав Збройних Сил України, керуючись ст. 34 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми
підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та членів
їх сімей на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням тридцять першої
сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26 січня 2024 року,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  як  військовослужбовцю
призваному на військову службу під час  мобілізації  до лав Збройних Сил
України  гр.  ТКАЧОВУ  Миколі  Анатолійовичу,  жителю  вул.  Польова  3,
с.  Гурбинці,  Прилуцького району, Чернігівської області,  в розмірі  – 10000
(десять тисяч) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку і та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ТКАЧОВУ  Миколі  Анатолійовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього рішення  покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 551

Про розгляд заяви гр. ФІЛАТА О.В.,
жителя вул. Миру 10, селища Срібне,
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ФІЛАТА  Олександра  Вікторовича,  жителя
вул. Миру 10, селища Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  гр.  ФІЛАТУ
Олександру  Вікторовичу,  жителю  вул.  Миру  10,  селища  Срібне,
Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  як  учаснику  бойових  дій, в
розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ФІЛАТУ  Олександру  Вікторовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 544

Про розгляд заяви  гр. ШУМНОЇ Н.М.,
жительки вул. Миру 82, кв.4, селища Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр. ШУМНОЇ Ніни Миколаївни, жительки вул. Миру
82,  кв.4,  селища  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  як
члену  родини  (матері)  зниклого  безвісти  за  особливих  обставин  учасника
бойових дій, під час виконання обов’язків військової служби – ШУМНОГО
Сергія  Володимировича,  керуючись  ст.  34 Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми  підтримки
учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та членів їх сімей  на
2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  тридцять  першої  сесії
восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  гр. ШУМНІЙ  Ніні
Миколаївні,  жительці  вул.  Миру  82,  кв.4,  селища  Срібне,  Прилуцького
району, Чернігівської області, як члену родини (матері) зниклого безвісти за
особливих  обставин  учасника  бойових  дій,  під  час  виконання  обов’язків
військової служби – ШУМНОГО Сергія Володимировича, в розмірі – 10000
(десять тисяч) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. ШУМНІЙ Ніні Миколаївні,  у розмірах
згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 543

Про розгляд заяви  гр. ЧЕХА О.О.,
жителя вул. Миру 1, с. Калюжинці,
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЧЕХА  Олександра  Олексійовича,  жителя
вул. Миру 1,  с.  Калюжинці,  Прилуцького району, Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  гр.  ЧЕХУ
Олександру Олексійовичу, жителю вул. Миру 1, с. Калюжинці, Прилуцького
району, Чернігівської області, як учаснику бойових дій, в розмірі – 3000 (три
тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ЧЕХУ  Олександру  Олексійовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 541

Про розгляд заяви гр. ФРОЛКОВА А.Т.,
жителя вул. Садова 6, с. Савинці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ФРОЛКОВА  Анатолія  Терентійовича,  жителя
вул.  Садова  6,  с.  Савинці,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2025  роки,
затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  двадцять  дев'ятої  сесії  восьмого
скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу на лікування гр. ФРОЛКОВУ Анатолію
Терентійовичу,  жителю  вул.  Садова  6,  с.  Савинці,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. ФРОЛКОВУ Анатолію Терентійовичу, у
розмірах згідно з п.1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 542

Про розгляд заяви  гр. ХИЦЬКОГО Є.Ю.,
жителя вул. О.Вересая 51, с. Калюжинці,
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ХИЦЬКОГО  Євгенія  Юрійовича,  жителя
вул. О.Вересая 51, с. Калюжинці, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу  гр.  ХИЦЬКОМУ
Євгенію Юрійовичу, жителю вул. О.Вересая 51, с. Калюжинці, Прилуцького
району, Чернігівської області, як учаснику бойових дій, в розмірі – 3000 (три
тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ХИЦЬКОМУ  Євгенію  Юрійовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 545

Про розгляд заяви гр. ЩІТЧЕНКА Ю.М.,
жителя вул. Незалежності 22, с. Никонівка,
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЩІТЧЕНКА  Юрія  Михайловича,  жителя
вул.  Незалежності  22,  с.  Никонівка,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  гр.  ЩІТЧЕНКУ
Юрію  Михайловичу,  жителю  вул.  Незалежності  22,  с.  Никонівка,
Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  як  учаснику  бойових  дій, в
розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ЩІТЧЕНКУ  Юрію  Михайловичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО..

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 546

Про розгляд заяви  гр. ЮРЧЕНКА Я.В.,
жителя вул. Перемоги 22а, с. Олексинці,
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЮРЧЕНКА  Ярослава  Валерійовича,  жителя
вул. Перемоги 22а, с. Олексинці, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  щорічної  одноразової
матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст.  34 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання
Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України
та  членів  їх  сімей  на  2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням
тридцять першої  сесії  восьмого скликання Срібнянської  селищної  ради 26
січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  щорічну  одноразову  матеріальну  допомогу  гр.  ЮРЧЕНКУ
Ярославу  Валерійовичу,  жителю  вул.  Перемоги  22а,  с.  Олексинці,
Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  як  учаснику  бойових  дій, в
розмірі – 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової  грошової  допомоги  гр. ЮРЧЕНКУ Ярославу  Валерійовичу,  у
розмірах згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за  виконанням цього рішення покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 вересня 2024 року     селище Срібне                     № 547

Про розгляд заяви гр. ЯРОВОГО І.І.,
жителя вул. Котляревського 43, селища Дігтярі, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЯРОВОГО  Івана  Івановича,  жителя
вул. Котляревського 43, селища Дігтярі, Прилуцького району, Чернігівської
області та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної
допомоги як члену сім'ї  (батьку) зниклого безвісти за особливих обставин
Захисника  України,  під  час  виконання  обов’язків  військової  служби  –
ЯРОВОГО  Вячеслава  Івановича,  керуючись  ст.  34 Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми підтримки
учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та членів їх сімей на
2024  рік,  затвердженої  в  новій  редакції  рішенням  тридцять  першої  сесії
восьмого  скликання  Срібнянської  селищної  ради  26  січня  2024  року,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  гр. ЯРОВОМУ  Івану
Івановичу,  жителю  вул.  Котляревського  43,  селища  Дігтярі,  Прилуцького
району,  Чернігівської  області, як члену сім'ї  (батьку)  зниклого безвісти за
особливих  обставин  Захисника  України,  під  час  виконання  обов’язків
військової  служби  –  ЯРОВОГО  Вячеслава  Івановича,  в  розмірі  –  10000
(десять тисяч) грн.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату
одноразової грошової допомоги гр. ЯРОВОМУ Івану Івановичу, у розмірах
згідно з п. 1 цього рішення.

3. Контроль  за виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО


